s

supervisor

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Saldo Inicial
1

Municipio de Zempoala
Estado de Hidalgo
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

del
periodo 2

$212,222,142.75 $139,772,663.23

del
periodo 3

$133,692,243.79

Saldo Final
4(1+2-3)

$218,302,562.19

20/jul./2020
01:30 p. m.

Periodo
(4-1)

$6,080,419.44

$15,574,954.10 $138,909,408.24

$15,574,954.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$196,647,188.65
$0.00

$0.00
$162,746,205.49
$34,268,384.81
$440,082.98
-$807,484.63
$0.00

$0.00

$0.00

$85,182,718.05
$53,726,690.19
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$863,254.99
$0.00

$0.00

$0.00
$863,254.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Municipio de Zempoala
Estado de Hidalgo

$133,692,243.79
$79,965,553.60

$53,726,690.19
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,792,118.55
$20,792,118.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$197,510,443.64
$0.00

$0.00
$162,746,205.49
$35,131,639.80
$440,082.98
-$807,484.63
$0.00

$0.00

$0.00

$5,217,164.45
$5,217,164.45

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$863,254.99
$0.00
$0.00
$0.00
$863,254.99
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Usr: supervisor Estado Analitico del Activo

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020
Saldo Inicial Cargos Abonos
1 del del
Concepto periodo 2 periodo 3

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

ING. HECTOR MENESES ARRIETA MTRA. RUTH MENESES ESCALERA

Presidente Municipal Sindico Procurador

MTRO. J. JESUS HERNANDEZ JUAREZ

Tesorero Municipal

Fechay 20/jul./2020

Saldo Final
4(1+2-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)
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